
RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:54.07
1 044322219 LLARENA GARCIA JONATHAN 1978

2 045762909 BELDA DIEPPA RUYMAN 1984

3 078491858 ESPINO CAZORLA DANIEL 1985

4 042875704 GARCIA QUINTANA GUSTAVO 1975

2 CAT. 2 +120 M C.N.C. MASTER MANISES E 11/06/2011 VALENCIA1:56.60
1 029193072 CERDA GUZMAN PABLO 1980

2 024364865 BERZAL PICAZO CARLOS 1975

3 033464186 HERNANDEZ CALVO ANTONIO 1979

4 022571482 GIMENO ALABAU DANIEL 1979

3 CLUB DEPORTIVO RINCON AÑ E 25/06/2011 MALAGA1:57.51
1 052279895 FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 1977

2 044578230 GONZALEZ ROMERO JUAN DANIEL 1976

3 044582139 GONZALEZ ROMERO CARLOS IVAN 1979

4 052913456 GARCIA SANCHEZ F.J. 1976

4 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:59.09
1 078482088 REINO ASCANIO ABIAN 1977

2 042869759 PICHARDO VAZQUEZ DAVID 1973

3 044712204 CAPELLAS DE LAS HERAS DANIEL 1980

4 042861806 PEREZ FLEITAS PEDRO 1973

5 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:00.72
1 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

2 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

3 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

4 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

6 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 04/06/2011 MADRID_M862:03.12
1 053410234 AGUADO MENCIA MANUEL 1982

2 016051505 PASTOR DE LA CAL EDUARDO 1971

3 043799106 DUARTE HERRERA JOAQUIN 1973

4 005913401 LLANOS PEREZ DAVID 1975

7 KEMUFEGU, CLUB NATACIÓ E 22/05/2011 BARCELONA2:03.35
1 053620350 MARTOS DEL RIO ENEKO 1986

2 047150146 CREUS CASAS JORDI 1978

3 044871773 MARTOS DEL RIO LUIS 1981

4 033938752 VIÑAS ROURA MARC 1974

8 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:03.78
1 044866129 GONZALEZ LORENTE ALVARO 1979

2 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

3 020444590 CLIMENT BATALLER SALVADOR 1981

4 018441058 MAICAS VILLARROYA JAVIER 1979
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9 CE. LES PANTERES GROGUES E 22/05/2011 BARCELONA2:05.74
1 047358516 AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO 1980

2 46240085B ALOS GARCÍA XAVIER 1975

3 043686541 FERNANDEZ RINCON JORDI 1969

4 43504129C MALDONADO CHAMORRO MIQUEL 1968

10 C.N. SEVILLA E 25/06/2011 MALAGA2:06.07
1 028743936 GARCIA MOLINA FERNANDO 1974

2 028736084 MENAYO MARISCAL FERNANDO 1973

3 077587292 MARTINEZ GALLARDO DAVID 1980

4 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

11 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:06.55

12 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 22/05/2011 BARCELONA2:07.55
1 020832534 AGUILAR PUIG JOSEP VICENT 1982

2 046542754 MERINO MORATO JESÚS 1973

3 038139938 MARTINEZ ENGUITA CARLOS 1979

4 040996442 TORRALBO JURADO JUAN MANUEL 1976

13 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:09.81
1 026035885 CRUZ SUTIL MIGUEL ANGEL 1980

2 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

3 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

4 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

14 CAT. 2 +120 M C.N. TOMELLOSO E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:09.96
1 006240750 REQUENA GARCIA LORENZO 1974

2 006258167 BRAVO HERMIDA RAFAEL 1978

3 006274144 SANCHEZ JIMENEZ MARIO 1985

4 047057936 TOLOSA ALARCÓN ANGEL 1979

15 CAT. 2 +120 M C.N. VILA-REAL E 11/06/2011 VALENCIA2:10.41
1 053662285 REJANO GUMBAU ALEJANDRO 1988

2 053223234 CALERO VALLEJO JUANJOSÉ 1981

3 044790418 BADENES GOMEZ ALEJANDRO 1975

4 052949516 ORTEGA BOIRA JOSE 1976

16 C.N. SANT ADRIA E 22/05/2011 BARCELONA2:11.31
1 046655487 LUBIANO SIGÜENZA RAUL 1970

2 052277163 HERNANDEZ  TALAVERON TONI 1975

3 035100316 CAPDEVILA  MIRA JAVIER 1969

4 046719860 BARRIONUEVO VILAR MANUEL 1983

17 CAT. 2 +120 M C.N. ALCALAH E 04/06/2011 MADRID_M862:11.44
1 008994345 ESPINOSA IBEAS JOSE MIGUEL 1971

2 003122256 DEL AMO ESPADA JULIAN 1981

3 043094968 FRANCO CARPINTERO MIGUEL ANGEL 1981

4 030459352 LOPEZ GONZALEZ JOSE MARIA 1960
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18 BAHIA DE ALMERIA N.C E 25/06/2011 MALAGA2:11.54
1 045581214 ALARCON YETOR MIGUEL LORENZO 1976

2 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

3 075269914 RUIZ DELGADO ANTONIO JOSE 1985

4 027530232 PLAZA DEL PINO FERNANDO JESUS 1968

19 C.E. INEF DE LLEIDA E 22/05/2011 BARCELONA2:11.98
1 043455507 PASCUAL PEÑA JAVIER 1986

2 040594967 PUJULA BECH PAU 1984

3 048336385 DEGRYSE MEULEMAN CHRISTOPHE 1980

4 047700553 MONCASI ARGILES JORDI 1967

20 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 04/06/2011 MADRID_M862:12.23
1 044158157 BRION PEREZ CARMELO 1975

2 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

3 009188144 NIETO GUILLEN MIGUEL ANGEL 1977

4 003381511 RONAN NIALL 1978

21 CAT. 2 +120 M C.N. MARTIANEZ M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:12.60

22 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 19/03/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:13.34

23 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 04/06/2011 MADRID_M862:16.06
1 052878440 AMO YERGA SERGIO 1979

2 002612358 EDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

3 051945295 CAÑEDO FARIÑAS SANTIAGO 1978

4 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

24 C.N. TERRASSA E 22/05/2011 BARCELONA2:16.29
1 039178533 URBANO MIRALLES JOAN 1965

2 045492925 CLARES MORENO IBAN 1985

3 043521544 ORENSANZ MARTINEZ JOAN 1977

4 044001687 GUIMERA LACAMBRA OSCAR 1970

25 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:16.32

26 CAT. 2 +120 M CST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2011 VALENCIA2:17.86
1 053227514 ROYO CASAS ARTURO 1981

2 020460968 ARANEGA DE LAMO VICTOR 1980

3 020243114 MARTI IBAÑEZ MIGUEL 1979

4 019011001 PERIS CORREA HECTOR 1976

27 CAT. 2 +120 M C. D. TEIMAR M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:21.13
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28 CAT. 2 +120 M CD HALEGATOS E 04/06/2011 MADRID_M862:22.36
1 050852846 TORREGROSA GARCIA J.F. 1973

2 0X1163917 FINKBEINER KIERAN 1980

3 002887958 ARROYO DE LA MORENA DAVID 1969

4 050196534 PEREZ MANZANAL DAVID 1974

29 CAT. 2 +120 M CN S.FERNANDO DE HENAR E 04/06/2011 MADRID_M862:22.76
1 046838394 PEÑA FERNANDEZ JUAN JOSE 1986

2 005284343 DE LA GANDARA SAINZ ANDRES 1973

3 052341602 CASARRUBIOS CARNEROS JULIAN 1972

4 002544284 MENDIOLA MARTINEZ MARCOS 1976

30 CAT. 2 +120 M C.E. ELDENSE E 11/06/2011 VALENCIA2:25.30
1 044753218 POMARES EGIDO F.A. 1977

2 022122538 CIVERA COLOMA PEDRO 1962

3 044762715 LLOPIS ROCAMORA VICTOR 1982

4 022143463 GIMENEZ NAVARRO JOSE LUIS 1974

31 CAT. 2 +120 M CLUB DE TENIS ELCHE E 11/06/2011 VALENCIA2:26.70
1 033494572 PEREZ MARTINEZ RAUL 1974

2 048367709 REQUENA MOYA RAUL 1976

3 022000787 ALEDO VIVES RAFA 1967

4 074233397 LARROSA CHORRO JOSE LUIS 1981

32 CAT. 2 +120 M C.N. LOS CRISTIANOS M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:28.00

33 C.N. MIJAS E 25/06/2011 MALAGA2:28.47
1 074914311 LARA HIDALGO JOSE JAVIER 1981

2 079018985 GARCIA RIOS JOSE LUIS 1981

3 027388207 GARCIA ESCOBAR RAFAEL 1972

4 044582110 PIÑA FERNANDEZ JUAN ANTONIO 1975

34 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2011 VALENCIA2:29.78
1 007513747 PAZOS QUERO ALFONSO 1971

2 025406814 GONZALEZ SARRIO RAFAEL 1969

3 018984985 MARTÍ MARTINEZ CESAR 1973

4 020463547 CROS NEGRE ANTONIO 1986

35 C.M.D. SAN JUAN E 25/06/2011 MALAGA2:31.75
1 077588824 VELEZ BARRIOS NICOLAS 1976

2 053279338 IBAÑEZ TORRES JOSE LUIS 1984

3 052266757 GUILLEN MORENO FRANCISCO JOSE 1971

4 075875170 GUERRERO PEREA JOSE MARIA 1977

36 CAT. 2 +120 M C.D. N. BENTACU-LAGUNA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:32.70
1 042875536 LOPEZ  CARMONA ALFREDO 1973

2 045439225 PEREZ RODRIGUEZ DAVID 1970

3 078496295 SEPULVEDA RIOS ELIEZER 1982

4 078608357 LEON LEON JOSE EDUARDO 1971

17/01/2012
Page 4 of 25Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MASCULINO
CATEGORIA

37 CAT. 2 +120 M CULT.DEP. CASTELLON E 11/06/2011 VALENCIA2:34.10
1 019004290 MARTIN ROVIRA VICENTE 1974

2 018980602 DORADO FALOMIR JOSE L. 1972

3 020003823 CAMALLONGA NAVARRO RAMON 1968

4 024371534 MORENO GONZALEZ ALFREDO 1977

38 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:36.58

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:43.63
1 078491858 ESPINO CAZORLA DANIEL 1985

2 044322219 LLARENA GARCIA JONATHAN 1978

3 044302784 BETANCOR PEREZ FLORENCIO 1972

4 042875704 GARCIA QUINTANA GUSTAVO 1975

2 CLUB DEPORTIVO RINCON AÑ E 25/06/2011 MALAGA1:45.57
1 044582139 GONZALEZ ROMERO CARLOS IVAN 1979

2 044578230 GONZALEZ ROMERO JUAN DANIEL 1976

3 052279895 FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 1977

4 052913456 GARCIA SANCHEZ F.J. 1976

3 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:45.59
1 044712204 CAPELLAS DE LAS HERAS DANIEL 1980

2 078482088 REINO ASCANIO ABIAN 1977

3 042877873 MORENO MOREU NESTOR 1974

4 042861806 PEREZ FLEITAS PEDRO 1973

4 CAT. 2 +120 M C.N.C. MASTER MANISES E 11/06/2011 VALENCIA1:45.83
1 033464186 HERNANDEZ CALVO ANTONIO 1979

2 045630796 FERRER RIBELLES FRANCISCO 1978

3 022571482 GIMENO ALABAU DANIEL 1979

4 029193072 CERDA GUZMAN PABLO 1980

5 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:47.38
1 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

2 020444590 CLIMENT BATALLER SALVADOR 1981

3 022584631 IBAÑEZ MONLEON JAVIER 1981

4 018441058 MAICAS VILLARROYA JAVIER 1979

6 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA1:47.71
1 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

2 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

3 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

4 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

7 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 07/05/2011 LAS PALMAS DE GRAN C1:47.92
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8 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:48.17
1 043824860 GUISADO DOMÍNGUEZ OLIVER 1983

2 078714732 CONCEPCION RODRIGUEZ VITELIO 1982

3 078698696 RODRIGUEZ HERNANDEZ ADAL 1982

4 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

9 CAT. 2 +120 M CST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2011 VALENCIA1:48.74
1 040455197 AZNAR MARIN SERGIO 1978

2 020243114 MARTI IBAÑEZ MIGUEL 1979

3 019011001 PERIS CORREA HECTOR 1976

4 053227514 ROYO CASAS ARTURO 1981

10 C.N. TERRASSA E 21/05/2011 BARCELONA1:49.21
1 043521544 ORENSANZ MARTINEZ JOAN 1977

2 045474877 GALVE RUIZ VICTOR 1973

3 045492925 CLARES MORENO IBAN 1985

4 045463801 PUIG GUTIERREZ CARLES 1970

11 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:50.03
1 053532287 GARCIA RODRIGUEZ SERGIO 1981

2 020835525 FRANCO  LLOPIS F.D.B. 1982

3 038139938 MARTINEZ ENGUITA CARLOS 1979

4 020246475 CABO MARES DIEGO 1979

12 CAT. 2 +120 M C.N. ALCALAH E 04/06/2011 MADRID_M861:50.31
1 003122256 DEL AMO ESPADA JULIAN 1981

2 008994345 ESPINOSA IBEAS JOSE MIGUEL 1971

3 009030926 GUIJARRO VARA ALFONSO 1986

4 043094968 FRANCO CARPINTERO MIGUEL ANGEL 1981

13 C.N. SANT ADRIA E 21/05/2011 BARCELONA1:50.74
1 046719860 BARRIONUEVO VILAR MANUEL 1983

2 072533027 MUÑOZ SANCHEZ PEDRO 1971

3 035100316 CAPDEVILA  MIRA JAVIER 1969

4 052277163 HERNANDEZ  TALAVERON TONI 1975

14 KEMUFEGU, CLUB NATACIÓ E 21/05/2011 BARCELONA1:51.32
1 047150146 CREUS CASAS JORDI 1978

2 053620350 MARTOS DEL RIO ENEKO 1986

3 044871773 MARTOS DEL RIO LUIS 1981

4 033938752 VIÑAS ROURA MARC 1974

15 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 04/06/2011 MADRID_M861:51.45
1 010201908 MELENDEZ RODRIGUEZ FERNANDO 1974

2 051424207 LORENTE VELAZQUEZ DANIEL C. 1978

3 004208705 VAZQUEZ FERNANDEZ DAVID 1980

4 005913401 LLANOS PEREZ DAVID 1975
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16 C.N. SEVILLA E 25/06/2011 MALAGA1:51.48
1 052693347 RUBIO ORTEGA SAMUEL 1975

2 028741574 LOMBILLA RUEDA JESUS 1972

3 030829350 CABALLERO SERRANO RAFAEL 1976

4 077587292 MARTINEZ GALLARDO DAVID 1980

17 CAT. 2 +120 M C.N. VILA-REAL E 11/06/2011 VALENCIA1:51.83
1 053662285 REJANO GUMBAU ALEJANDRO 1988

2 053223234 CALERO VALLEJO JUANJOSÉ 1981

3 052949516 ORTEGA BOIRA JOSE 1976

4 044790418 BADENES GOMEZ ALEJANDRO 1975

18 U.E. HORTA E 21/05/2011 BARCELONA1:52.20
1 043454674 GARCES ZAPATERIA PAU 1986

2 072550568 MONTERO BOTANCH SERGIO 1968

3 046403600 CAPARROS MAESTRE CRISTIAN 1986

4 043452884 RABELL MALLOFRE ORIOL 1984

19 BAHIA DE ALMERIA N.C E 25/06/2011 MALAGA1:53.22
1 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

2 027530232 PLAZA DEL PINO FERNANDO JESUS 1968

3 045581214 ALARCON YETOR MIGUEL LORENZO 1976

4 075269914 RUIZ DELGADO ANTONIO JOSE 1985

20 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:53.38
1 028714916 HERNANDEZ GARCIA  MANUEL 1967

2 026035885 CRUZ SUTIL MIGUEL ANGEL 1980

3 028893148 VERA RINCON ALVARO 1966

4 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

21 CAT. 2 +120 M C.N. TOMELLOSO E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:53.58
1 006240750 REQUENA GARCIA LORENZO 1974

2 047057936 TOLOSA ALARCÓN ANGEL 1979

3 006258167 BRAVO HERMIDA RAFAEL 1978

4 006274144 SANCHEZ JIMENEZ MARIO 1985

22 C.N. BARCELONA E 21/05/2011 BARCELONA1:53.60
1 046346823 GARCIA HERNANDEZ JOSEP 1976

2 046730535 FABREGA SANCHEZ XAVIER 1972

3 046765617 FARRAS SANCHEZ DAVID 1977

4 046757240 RAMIREZ ASENSIO ANTONIO 1983

23 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 04/06/2011 MADRID_M861:53.98
1 009188144 NIETO GUILLEN MIGUEL ANGEL 1977

2 012407780 GUTIERREZ ARCE ALFREDO 1978

3 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

4 003381511 RONAN NIALL 1978
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24 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2011 VALENCIA1:55.13
1 020463547 CROS NEGRE ANTONIO 1986

2 018984985 MARTÍ MARTINEZ CESAR 1973

3 020475312 FOLCH SALES FERNANDO 1984

4 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975

25 A.E. SANTA EULALIA E 21/05/2011 BARCELONA1:55.95
1 025369043 PERRI MODINA GABRIEL 1976

2 001829775 PERUGIA PIER FRANCESCO 1977

3 048126768 AZUAJE TOVAR CARLOS JULIO 1967

4 004630061 VARGAS ARANIBAR MARCELO 1978

26 CAT. 2 +120 M C.D.  HALEGATOS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:56.45
1 050196534 PEREZ MANZANAL DAVID 1974

2 051943843 ORTIZ CALVO ALBERTO 1979

3 005684467 RODRIGUEZ ANGUITA LUIS 1978

4 050852846 TORREGROSA GARCIA J.F. 1973

27 CAT. 2 +120 M C.N. LEGANES E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:56.92
1 049016546 ALONSO CARRILLO ROBERTO 1984

2 046924676 MARTINEZ MORENO JOSE ANTONIO 1981

3 049001126 SANCHEZ MEDINA RICARDO 1984

4 052120149 MOZOS PEREZ VICTOR 1970

28 C.N. TORTOSA E 21/05/2011 BARCELONA1:57.17
1 052606117 VARAS ALIAU JORDI 1975

2 040935497 GARRIDO BORJA JOSE LUIS 1972

3 052604404 GARRIGOSA CANTO JESUS 1975

4 052608944 BELTRI PUJOL ALBERT 1976

29 CAT. 2 +120 M CLUB DEPORTIVO TEIMAR M 26/03/2011 SANTA CRUZ DE TENE1:57.25
1 043807908 SANCHEZ CAPUCHINO JORGE 1972

2 045701985 DORTA DURANZA RAUL 1977

3 043813986 ALVAREZ MUÑIZ GUILLERMO 1979

4 078715130 EXPOSITO MONTANEZ EDUARDO 1982

30 C.N. LLEIDA E 21/05/2011 BARCELONA1:57.43
1 043709723 JUAREZ ESCALONA XAVIER 1970

2 043734631 CARDENAS ESQUINAS JORDI 1983

3 043736882 PÉREZ BORRÀS JORDI 1975

4 043741970 GIMENEZ CASTILLON RICARD 1979

31 CAT. 2 +120 M C.N. MARTIANEZ M 11/06/2011 S.C. DE TENERIFE1:57.56

32 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 11/06/2011 S.C. DE TENERIFE1:58.04
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CATEGORIA

32 C.N. SANTA PERPETUA E 21/05/2011 BARCELONA1:58.04
1 046941235 DIAZ HERRERA RUBEN 1981

2 053030076 FERNANDEZ RAMIREZ SERGIO 1978

3 044981147 CASIANO PAREDES JORDI 1978

4 038144540 VALLEJO SAEZ RUBEN 1978

34 CAT. 2 +120 M CN S.FERNANDO DE HENAR E 04/06/2011 MADRID_M861:59.88
1 052341602 CASARRUBIOS CARNEROS JULIAN 1972

2 046838394 PEÑA FERNANDEZ JUAN JOSE 1986

3 005284343 DE LA GANDARA SAINZ ANDRES 1973

4 002544284 MENDIOLA MARTINEZ MARCOS 1976

35 CE. LES PANTERES GROGUES E 21/05/2011 BARCELONA2:01.18
1 047358516 AGRA AGUINAGA JESUS IGNACIO 1980

2 40595637Q BRUGUES MARTINEZ GERARD 1984

3 052467315 AVILES PEREZ SANTIAGO 1981

4 009981889 MOSCA ROBERTO 1976

36 CAT. 2 +120 M C.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA2:01.96
1 030526914 GARCIA LUQUE PEDRO 1968

2 020022409 ALVAREZ HERRERO JAVIER 1974

3 020021224 PAREDES PATIÑO JUAN 1976

4 020008959 CABANILLES ABALOS JAVIER 1974

37 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 04/06/2011 MADRID_M862:03.52
1 052878440 AMO YERGA SERGIO 1979

2 002630096 LORENZO ESTEBAN JESUS 1970

3 002612358 EDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

4 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

38 C.N. CATALUNYA E 21/05/2011 BARCELONA2:03.65
1 036518138 JOVER GUIRAO CARLES 1979

2 035047384 ALIAGA UGARTE JOAN 1962

3 043410313 COTONAT MIGUEL LUIS 1966

4 046361163 HIGUERAS BARRACHINA DANIEL 1979

39 CAT. 2 +120 M CULT.DEP. CASTELLON E 11/06/2011 VALENCIA2:03.68
1 020003823 CAMALLONGA NAVARRO RAMON 1968

2 018999632 COZAR MARTINEZ PEDRO 1976

3 019004290 MARTIN ROVIRA VICENTE 1974

4 024371534 MORENO GONZALEZ ALFREDO 1977

40 C.N. MIJAS E 25/06/2011 MALAGA2:03.75
1 027388207 GARCIA ESCOBAR RAFAEL 1972

2 074914311 LARA HIDALGO JOSE JAVIER 1981

3 044582110 PIÑA FERNANDEZ JUAN ANTONIO 1975

4 079018985 GARCIA RIOS JOSE LUIS 1981
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
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0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

41 XALOC, CLUB AQUÀTIC M 12/02/2011 GIRONA2:03.79
1 040537884  HERNANDEZ MARTINEZ ANGEL 1984

2 038086869 MANERO GRICE SERGI 1969

3 040533246 FIGUERAS RUEDA ANDREU 1979

4 040344206 ROURA BARNES MARC 1978

42 G.E. I E.G. E 21/05/2011 BARCELONA2:04.59
1 046633263 INGLADA ESTRUCH JOSEP 1970

2 038830733 FRANQUESA MAROTO ISAAC 1978

3 077913361 RIBAS VIDAL DANIEL 1975

4 046570410 FELIP VENTURA ROGER 1972

43 C.M.D. SAN JUAN E 25/06/2011 MALAGA2:05.40
1 052264857 FERRERAS PEREZ BRUNO 1974

2 077588824 VELEZ BARRIOS NICOLAS 1976

3 052221913 DELGADO MAYA RUBEN 1973

4 052266757 GUILLEN MORENO FRANCISCO JOSE 1971

44 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 11/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:06.28

45 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION BENTACU-LA M 26/03/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:06.45
1 078496295 SEPULVEDA RIOS ELIEZER 1982

2 054049156 CABEZA HERRERA DANIEL 1986

3 042875536 LOPEZ  CARMONA ALFREDO 1973

4 078610768 GONZALEZ HERNANDEZ GUSTAVO 1978

46 CAT. 2 +120 M C.D. COVIBAR RIVAS E 04/06/2011 MADRID_M862:07.61
1 X3876039X BOTELLA ERIC 1981

2 002216024 GUILLEN SANZ JUAN CARLOS 1966

3 07217187V TAMAYO ESTEBARANZ IGNACIO 1966

4 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

47 CAT. 2 +120 M C.N. LOS CRISTIANOS M 26/03/2011 SANTA CRUZ DE TENE2:09.56
1 035602794 HERNANDEZ DE LA ESTRIELLA A. 1977

2 610842501 QUINTERO CASTRO A.F. 1980

3 043805095 NEGRON SABINA MOISES 1975

4 041499903 PORTELLA DEL CARMEN LUIS 1971

48 C.E. MEDITERRANI E 21/05/2011 BARCELONA2:09.67
1 046111003 ESPEJO HEREDIA JORGE 1957

2 047823701 MARTINEZ ZARAGOZA PAU 1985

3 038100014 MONTSERRAT DEL ARCO DAVID 1971

4 048032462 DRESSLER SEGURA MAXIM MILAN 1982

49 CAT. 2 +120 M C.N. TURIS E 11/06/2011 VALENCIA2:09.70
1 024388174 LACALLE MARQUINA ABRAHAM 1984

2 044866240 GAMIR OLMO GERMAN 1981

3 020152300 MONDRAGO QUEVEDO SALVADOR 1968

4 052640380 AÑON GUAITA FELIPE 1972
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

50 CAT. 2 +120 M C.N. REALES M 11/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:16.95

51 CAT. 2 +120 M CLUB DEPORTIVO SOCIEDAD T E 11/06/2011 VALENCIA2:18.14
1 033479423 NICOLAS SIGUENZA JUAN ANTONIO 1970

2 048461129 NAVARRO BERTOMEU RAMON 1980

3 048367623 TELLO PEREZ ANTONIO 1976

4 022001789 RIAL CRUZ EDUARDO 1970

52 MAÑANET C.N. E 21/05/2011 BARCELONA2:18.93
1 035121318 MARTIN MARTIN DANTE 1971

2 038507957 GARCIA FERRER MARTI 1965

3 046759753 SOLSONA MARQUEZ MARC 1986

4 046337612 ALVARO MERCADAL CESAR 1969

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MASCULINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 02/07/2011 OEIRAS (POR)4:18.08
1 023791077 JIMENEZ LAMIQUIZ ANTONIO 1967

2 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

3 031605065 BECERRA MOYA MIGUEL ANGEL 1959

4 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

2 C.N. TERRASSA M 12/02/2011 GIRONA5:07.67
1 045478495 LUPIANEZ RIBAS ENRIQUE 1974

2 046055692 MORERA ESTEVE XAVIER 1972

3 044001687 GUIMERA LACAMBRA OSCAR 1970

4 045463801 PUIG GUTIERREZ CARLES 1970

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE M 07/05/2011 LAS PALMAS DE GRAN C2:15.91

2 CAT. 2 +120 F C.N. AQUA MASTERS E 11/06/2011 VALENCIA2:16.17
1 020838441 HIDALGO MONZÓ EVA 1982

2 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

3 052167319 GARCÍA CARRASCO ISABEL 1975

4 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

3 CAT. 2 +120 F C. TENERIFE MASTERS M 12/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:25.54

4 CAT. 2 +120 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA2:26.01
1 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

2 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

3 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

4 048566657 JOVER GARCIA RAQUEL 1984
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

5 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:26.89
1 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

2 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

4 044964330 PAYAN CUEVAS MARIA LARA 1975

6 U.E. HORTA E 22/05/2011 BARCELONA2:29.57
1 053028994 PUJOL ULIED MINERVA 1978

2 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

3 040982922 FERNANDEZ CANO SONIA 1969

4 039371754 QUINTANA SEGALA MARTA 1983

7 CAT. 2 +120 F CST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2011 VALENCIA2:30.55
1 020467606 SALT TRILLES MARTA 1984

2 019002186 CODINA CASTRO NURIA 1977

3 019012726 FELIP ALONSO SANDRA 1979

4 020467627 GIL BELTRÁN ESTER 1982

8 C.N. MIJAS E 25/06/2011 MALAGA2:32.90
1 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

2 025719058 ARRONIS BENITEZ MARIA VICTORIA 1978

3 027394413 NAVARRO JIMENEZ GENOVEVA 1977

4 026805274 PEREZ NIETO  LORENA 1982

9 CAT. 2 +120 F C.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA2:36.62
1 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

2 020008427 PASTOR GINER AMPARO 1970

3 020022809 MELO CAMARENA INMACULADA 1977

4 019999443 PASTOR GINER PURA 1966

10 CAT. 2 +120 F C.N.C. MASTER MANISES E 11/06/2011 VALENCIA2:39.46
1 048311202 HIGUERAS GARCIA GEMA 1984

2 024399273 GIL ESTEVE HELENA 1984

3 021516649 PEREZ CERDA IRENE 1980

4 052769258 SAEZ NUTZ IRENE 1979

11 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS M 19/03/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:41.29

12 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 25/06/2011 MALAGA2:41.61
1 X4954578X OXLEY VAZQUEZ ANTONIA 1979

2 044217412 PEREZ BOLAÑOS  AMELIA 1974

3 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

4 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

13 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 04/06/2011 MADRID_M862:47.88
1 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

2 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

3 306145459 MORRIS RACHEL 1986

4 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

14 C.N.JAEN MASTER E 25/06/2011 MALAGA2:50.41
1 005660695 BLANCO BALLESTEROS PALOMA 1969

2 077324332 CIVANTOS RICO GLORIA 1980

3 077344069 RUIZ CAZALILLA IRENE 1985

4 028922507 DE LEON BERNIA MARIA 1979

15 CAT. 2 +120 F C.N. SEVILLA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:53.36
1 0ZH065202 ACS SZVETLANA 1977

2 053346059 JUNQUERA VENEGAS ROCIO 1974

3 045080892 MUR PINERO ANA 1973

4 027318154 NUÑEZ REMESAL ANA MARIA 1973

16 C.E. MEDITERRANI E 22/05/2011 BARCELONA3:05.88
1 047654093 RODRIGUEZ MONTOLIO MONICA 1981

2 038492338 MUÑOZ TABERNERO ANA 1959

3 046973584 ESPEJO MUÑOZ ANNA 1982

4 037368129 FERNANDEZ ROYO ELENA 1961

17 CAT. 2 +120 F CLUB NATACION JESCAGUA - I M 19/03/2011 LAS PALMAS DE G.C.3:09.10

18 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 01/07/2011 LAS PALMAS G.C.3:11.73
1 043279776 GUEDES GARCIA EVA MARIA 1971

2 042206308 MUÑOZ HERNANDEZ YAIZA 1981

3 043284835 HERRERA ARTILES ROSA MARIA 1974

4 043767522 RODRIGUEZ CABRERA ZARAIDA 1972

19 CAT. 2 +120 F C.E. ELDENSE E 11/06/2011 VALENCIA3:52.79
1 022140824 PEREZ GRACIA CARMEN JOSE 1970

2 022140896 RUIZ VALIENTE I.C. 1972

3 022140177 GRACIA HERNANDEZ CRISTINA 1970

4 022131135 CUENCA DIAZ MARIA ISABEL 1968

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. JEREZ-DKV E 02/07/2011 OEIRAS (POR)5:39.65
1 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

2 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

4 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 CAT. 2 +120 F C.N. AQUA MASTERS E 11/06/2011 VALENCIA2:01.64
1 052167319 GARCÍA CARRASCO ISABEL 1975

2 020838441 HIDALGO MONZÓ EVA 1982

3 039737906 MARTINEZ LEON SABINA 1984

4 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

2 C.N. JEREZ-DKV E 25/06/2011 MALAGA2:04.13
1 044964330 PAYAN CUEVAS MARIA LARA 1975

2 008838058 PEREZ GARCIA BEATRIZ 1972

3 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

4 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 CAT. 2 +120 F C.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA2:05.33
1 020022809 MELO CAMARENA INMACULADA 1977

2 020034182 GREGORI PUIG JESSICA 1980

3 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

4 020034644 MORANT BARBER LUCIA 1983

4 U.E. HORTA E 21/05/2011 BARCELONA2:08.86
1 038150922 ISAAC PEIDRO CONSOL 1978

2 046230884 PALAU TORRES SILVIA 1967

3 040982922 FERNANDEZ CANO SONIA 1969

4 053028994 PUJOL ULIED MINERVA 1978

5 CAT. 2 +120 F CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA2:08.88
1 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

2 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

3 029195976 CHILLARON MARTINEZ AMPARO 1979

4 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

6 CAT. 2 +120 F C.N. LAS PALMAS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:09.07
1 044308184 BETANCOR PEREZ RAQUEL 1974

2 042851267 SUAREZ ACOSTA CRISTINA 1969

3 078524241 APARICIO RAMOS CAROLINA ESTHER 1985

4 044322303 QUEVEDO HERRERO RAQUEL 1983

7 CAT. 2 +120 F C. TENERIFE MASTERS M 11/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:09.19

8 CAT. 2 +120 F C.N. METROPOLE M 07/05/2011 LAS PALMAS DE GRAN C2:10.37

9 CAT. 2 +120 F CST-CST COSTA AZAHAR E 11/06/2011 VALENCIA2:14.21
1 020467627 GIL BELTRÁN ESTER 1982

2 019002186 CODINA CASTRO NURIA 1977

3 020467606 SALT TRILLES MARTA 1984

4 019012726 FELIP ALONSO SANDRA 1979

10 C.N. MIJAS E 25/06/2011 MALAGA2:17.53
1 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

2 027394413 NAVARRO JIMENEZ GENOVEVA 1977

3 025719058 ARRONIS BENITEZ MARIA VICTORIA 1978

4 026805274 PEREZ NIETO  LORENA 1982
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

11 CLUB DEPORTIVO MASTER HU E 25/06/2011 MALAGA2:17.91
1 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

2 044217412 PEREZ BOLAÑOS  AMELIA 1974

3 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

4 X4954578X OXLEY VAZQUEZ ANTONIA 1979

12 CAT. 2 +120 F C.N.C. MASTER MANISES E 11/06/2011 VALENCIA2:18.22
1 052769258 SAEZ NUTZ IRENE 1979

2 048311202 HIGUERAS GARCIA GEMA 1984

3 024399273 GIL ESTEVE HELENA 1984

4 021516649 PEREZ CERDA IRENE 1980

13 CAT. 2 +120 F C.N. CUATRO CAMINOS E 04/06/2011 MADRID_M862:18.73
1 050425696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

2 003902661 ARELLANO MARTÍN-CARO NURIA 1984

3 050708140 GONZALEZ ALVARO VIRGINIA 1975

4 002234667 MARTINEZ OROZCO NURIA 1971

14 CAT. 2 +120 F C.N. LOS CRISTIANOS M 11/06/2011 S.C. DE TENERIFE2:19.13

15 CAT. 2 +120 F C.D. LUDE NONADAMOS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:22.16
1 045554832 PICHARDO MORALES NAYRA 1977

2 078547834 ARMAS MESA VIRGINIA 1984

3 018110408 GLAUBITZ SUSANNE 1970

4 078482629 RODRIGUEZ ARANDA YAIZA 1978

16 C.N.JAEN MASTER E 25/06/2011 MALAGA2:24.37
1 077324332 CIVANTOS RICO GLORIA 1980

2 028922507 DE LEON BERNIA MARIA 1979

3 075021241 VELA GOMEZ CAROLINA 1978

4 077344069 RUIZ CAZALILLA IRENE 1985

17 CAT. 2 +120 F C.N. SEVILLA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:25.41
1 045080892 MUR PINERO ANA 1973

2 027318154 NUÑEZ REMESAL ANA MARIA 1973

3 0ZH065202 ACS SZVETLANA 1977

4 028803332 LOPEZ ARACIL PATRICIA 1980

18 CAT. 2 +120 F C.N. MASTER MADRID E 04/06/2011 MADRID_M862:27.91
1 306145459 MORRIS RACHEL 1986

2 002894600 MARTIN DENIA EMMA 1973

3 051446699 CONSUEGRA ESTEBAN NURIA 1980

4 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978

19 CAT. 2 +120 F CN.SALINAS STA.LUCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:31.47
1 045632952 MENDEZ ALONSO LIDIA 1978

2 042206308 MUÑOZ HERNANDEZ YAIZA 1981

3 043279776 GUEDES GARCIA EVA MARIA 1971

4 078520797 LARTUNA MARTI MARIA TERESA 1983
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

20 G.E. I E.G. E 21/05/2011 BARCELONA2:33.51
1 040340749 ARRIBAS DOMINGUEZ MONICA 1975

2 040340670 BERTRAN FERRER LAURA 1978

3 040355607 PEREZ LOPEZ PATRICIA 1984

4 047786819 PALOU CATASUS RAQUEL 1979

21 C.N. TERRASSA E 21/05/2011 BARCELONA2:36.26
1 045489781 MILAN SALVADOR ALICIA 1985

2 039155001 FELIX MORA ROSARIO 1960

3 053025346 GARCIA SALMERON MONTSERRAT 1975

4 045481060 HERNANDEZ BARBA MIREIA 1975

22 CAT. 2 +120 F CLUB DE TENIS ELCHE E 11/06/2011 VALENCIA2:40.60
1 033490237 SEGARRA SORIA MAR 1970

2 033494275 ALBEROLA ARIAS Mª CARMEN 1974

3 002200469 FUSTER SELVA PEPA 1967

4 048365318 SANSANO CANALES MONICA 1975

23 CAT. 2 +120 F C.E. ELDENSE E 11/06/2011 VALENCIA2:56.68
1 022140896 RUIZ VALIENTE I.C. 1972

2 022131135 CUENCA DIAZ MARIA ISABEL 1968

3 022140177 GRACIA HERNANDEZ CRISTINA 1970

4 022145843 ROSADO MIRA MARGARITA 1974

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE FEMENINO
CATEGORIA

1 C.N. TERRASSA M 12/02/2011 GIRONA5:51.01
1 045481060 HERNANDEZ BARBA MIREIA 1975

2 034730595 SANTOS BLANCH Mª JESUS 1969

3 045466783 SEGURA COMA Mª ALBA 1972

4 053025346 GARCIA SALMERON MONTSERRAT 1975

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

1 C.N. MIJAS E 26/06/2011 MALAGA2:06.83
1 074839574 RAMOS SANCHEZ FERNANDO 1982

2 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

3 025728893 FERNANDEZ ALCALA ALFREDO 1982

4 026805274 PEREZ NIETO  LORENA 1982

2 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:07.25
1 044322219 LLARENA GARCIA JONATHAN 1978

2 044322303 QUEVEDO HERRERO RAQUEL 1983

3 042875704 GARCIA QUINTANA GUSTAVO 1975

4 044308184 BETANCOR PEREZ RAQUEL 1974
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RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x50 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA

3 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:07.99
1 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

2 040300676 COLL RIERA FRANCESC 1962

3 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

4 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979

4 C.N. JEREZ-DKV E 26/06/2011 MALAGA2:08.95
1 019001879 RUS AGUILAR ANTONIO 1977

2 031714868 SANCHEZ GUTIERREZ Mª ISABEL 1982

3 019002201 NAVASQUILLO PALOMAR FRANCISCO 1976

4 031698890 PRIETO POLONIO PATRICIA 1977

5 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:11.63
1 026035885 CRUZ SUTIL MIGUEL ANGEL 1980

2 X4562398A OXLEY VAZQUEZ CHARLOTTE 1981

3 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

4 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

6 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:11.88
1 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

2 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

3 050425696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

4 005913401 LLANOS PEREZ DAVID 1975

7 CAT. 2 +120 M C.N. SANTA OLAYA E 15/05/2011 GIJON2:12.35

8 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA M 16/04/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:12.88

9 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA2:12.97
1 022570259 BIOSCA CRUAÑES IVAN 1978

2 022584631 IBAÑEZ MONLEON JAVIER 1981

3 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

4 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

10 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:13.46
1 078561511 DIAZ DIAZ BEATRIZ 1982

2 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

3 043820349 SUAREZ CRUZ  GUSTAVO 1976

4 043370918 ORTIZ LOPEZ ANGELA Mª 1975

11 BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/06/2011 MALAGA2:14.53
1 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

2 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

3 075269914 RUIZ DELGADO ANTONIO JOSE 1985

4 045594335 NAVARRO MARTIN ANA 1977
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12 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:15.33
1 078482088 REINO ASCANIO ABIAN 1977

2 044711451 DIAZ HERNANDEZ YAIZA 1976

3 042877873 MORENO MOREU NESTOR 1974

4 044322675 MARTIN MEDINA LIDIA 1976

13 CAT. 2 +120 M C.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA2:15.66
1 020030253 BAÑULS ESCOLANO MAITE 1979

2 020035345 CABANILLES ABALOS DIEGO 1981

3 020022809 MELO CAMARENA INMACULADA 1977

4 020035169 BERNABEU FAYOS HUGO 1981

14 CLUB DEPORTIVO RINCON AÑ E 26/06/2011 MALAGA2:19.22
1 052279895 FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 1977

2 024203906 DEL MORAL VILLALTA HELENA 1964

3 074858108 RUIZ RODRIGUEZ SARA 1985

4 052913456 GARCIA SANCHEZ F.J. 1976

15 CAT. 2 +120 M C.N. RASPEIG E 11/06/2011 VALENCIA2:19.78
1 052764256 RUBIO MUÑOZ IVAN 1976

2 053234729 RUBIO GONZALEZ JOSE FRANCISCO 1985

3 044762967 SERRANO CARLOS VERONICA 1981

4 045561269 GARCIA CANO GLORIA PILAR 1973

16 CAT. 2 +120 M C.N. OVIMASTER E 15/05/2011 GIJON2:23.90

17 C.N. SEVILLA E 26/06/2011 MALAGA2:25.73
1 028736084 MENAYO MARISCAL FERNANDO 1973

2 X07195548 CACHIA ROMINA 1978

3 048489915 GONZALEZ DIAZ RAUL 1982

4 045080892 MUR PIÑERO ANA 1973

18 CAT. 2 +120 M CLUB DEPORTIVO TEIMAR E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:27.15
1 078715130 EXPOSITO MONTAÑEZ EDUARDO 1982

2 043803001 PUGA ANTOLIN  MARTA 1974

3 043807908 SANCHEZ CAPUCHINO REVUELT J. 1972

4 043089135 LORENZO DIAZ  CARMEN ROSA 1974

19 C.N.JAEN MASTER E 26/06/2011 MALAGA2:30.97
1 025993477 MOLERO LOPEZ-BARAJAS EMILIO 1966

2 077326179 PINTO LUDEÑA FCO. JAVIER 1982

3 077344069 RUIZ CAZALILLA IRENE 1985

4 077324332 CIVANTOS RICO GLORIA 1980

20 CAT. 2 +120 M C.N. CAMARGO E 15/05/2011 GIJON2:33.14

21 CAT. 2 +120 M R.G.C. COVADONGA E 15/05/2011 GIJON2:36.61
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22 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 05/06/2011 MADRID_M862:37.17
1 077452055 PELLEJERO ROSSO IGNACIO 1978

2 002630349 EIDISSEN POSADA ANA 1970

3 051945295 CAÑEDO FARIÑAS SANTIAGO 1978

4 052868408 RODRIGUEZ AMOR NURIA 1976

23 CAT. 2 +120 M C.N. LUGONES E 15/05/2011 GIJON2:38.36

24 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 05/06/2011 MADRID_M862:40.24
1 009330599 ALONSO FERNANDEZ ANA 1978

2 075021646 AGUILAR CONTRERAS A.A. 1979

3 009188144 NIETO GUILLEN MIGUEL ANGEL 1977

4 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978

25 CAT. 2 +120 M C.N.GIMN. VALLADOLID E 03/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:48.93
1 04AK36712 RODRIGUEZ CAROLINE** 1983

2 071765620 BERDAYES GARCIA ISABEL 1979

3 052364622 RUIZ BLASCO  RAFAEL 1972

4 050710143 DE LA TORRE ARNANZ EDUARDO 1964

26 C.D.N.SANLUCAR E 26/06/2011 MALAGA2:50.70
1 052324045 CAÑERO GUILLOTO SANTIAGO 1966

2 048891827 ROJO CAMPAZAS LUCIA 1985

3 049036777 DAZA RAMIREZ I.C. 1984

4 028760659 BARROSO MERIDA RAUL 1976

27 CAT. 2 +120 M CLUB NATACION JESCAGUA - I M 16/04/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:53.73

28 CAT. 2 +120 M C.N. CIUDAD ALTA M 16/04/2011 LAS PALMAS DE G.C.2:56.98

29 CAT. 2 +120 M CLUB DE TENIS ELCHE E 11/06/2011 VALENCIA2:57.21
1 033487768 SEMPERE TORTOSA JOSE RAMON 1975

2 033485178 ALEDO VIVES ANA 1972

3 033494572 PEREZ MARTINEZ RAUL 1974

4 053663431 GORRIS GIMENO ALBA 1990

30 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2011 VALENCIA3:00.92
1 020472279 VIVAS ROVIRA LLEDO 1983

2 019008753 ALGORA SEBASTIA ENRIQUE 1978

3 020463547 CROS NEGRE ANTONIO 1986

4 020242368 QUEROL JULIAN ALEJANDRA 1979

31 CAT. 2 +120 M CULT.DEP. CASTELLON E 11/06/2011 VALENCIA3:01.82
1 020470940 MALAGA MARTINEZ ELENA 1986

2 018980602 DORADO FALOMIR JOSE L. 1972

3 018994674 CAMPOS GARBI INMACULADA 1972

4 018999632 COZAR MARTINEZ PEDRO 1976
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1 CAT. 2 +120 M C.N. LAS PALMAS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:53.51
1 044322219 LLARENA GARCIA JONATHAN 1978

2 044308184 BETANCOR PEREZ RAQUEL 1974

3 044322303 QUEVEDO HERRERO RAQUEL 1983

4 042875704 GARCIA QUINTANA GUSTAVO 1975

2 CAT. 2 +120 M C.N. CUATRO CAMINOS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:53.78
1 005913401 LLANOS PEREZ DAVID 1975

2 050425696 AEDO OCAÑA OLGA PILAR 1957

3 004213962 VAZQUEZ FERNANDEZ BEGOÑA 1983

4 048513681 MIRALLES HERNÁNDEZ EUGENIO 1984

3 CAT. 2 +120 M CD.UN.POLIT.VALENCIA E 11/06/2011 VALENCIA1:54.36
1 018441058 MAICAS VILLARROYA JAVIER 1979

2 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

3 053059346 HUERTAS VELAZQUEZ ANDREA 1983

4 029200598 LÓPEZ ESTELLÉS ALBERTO 1981

4 CAT. 2 +120 M C. TENERIFE MASTERS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:54.71
1 043820349 SUAREZ CRUZ  GUSTAVO 1976

2 043370918 ORTIZ LOPEZ ANGELA Mª 1975

3 078561511 DIAZ DIAZ BEATRIZ 1982

4 043825832 PEREZ GARCIA JONAY 1977

5 C.N. MIJAS E 26/06/2011 MALAGA1:56.67
1 074839574 RAMOS SANCHEZ FERNANDO 1982

2 025728893 FERNANDEZ ALCALA ALFREDO 1982

3 026805274 PEREZ NIETO  LORENA 1982

4 025718091 BERGILLOS DIEGUEZ AFRICA 1978

6 CAT. 2 +120 M C.N. AQUAMASTERS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:56.99
1 079302267 BOFILL CROUS JOAQUIM 1968

2 019003619 SEBASTIA MILIAN INMACULADA 1976

3 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979

4 038139938 MARTINEZ ENGUITA CARLOS 1979

7 CAT. 2 +120 M C.D. MASTER HUELVA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.1:58.18
1 026035885 CRUZ SUTIL MIGUEL ANGEL 1980

2 X4954578X OXLEY VAZQUEZ ANTONIA 1979

3 029439140 RUIZ PEREZ CARMEN 1976

4 048922494 GALLEGO SALGUERO ANTONIO JESUS 1986

8 CAT. 2 +120 M C.N. SANTA OLAYA E 14/05/2011 GIJON1:58.99
1 010884312 ROBLEDO GARCIA JOSE LUIS 1979

2 053543258 GONZALEZ MENCHACA ANDREA 1982

3 053547065 GUARDADO GARCIA TAMARA 1986

4 010862155 MENENDEZ GONZALEZ IGNACIO 1968
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9 BAHIA DE ALMERIA N.C E 26/06/2011 MALAGA2:00.58
1 045593952 MADRID CARRICONDO PEDRO 1976

2 045594335 NAVARRO MARTIN ANA 1977

3 075269914 RUIZ DELGADO ANTONIO JOSE 1985

4 044368471 GARRIDO BELLO MARIA DEL CARMEN 1981

10 CAT. 2 +120 M C.D. LUDE NONADAMOS E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:02.28
1 044716730 MEDINA ALFONSO FRANCISCO 1977

2 078547834 ARMAS MESA VIRGINIA 1984

3 045554832 PICHARDO MORALES NAYRA 1977

4 043439344 GARCIA BORJA RAUL 1978

11 CAT. 2 +120 M C.N. METROPOLE E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:03.29
1 044712204 CAPELLAS DE LAS HERAS DANIEL 1980

2 044314688 IGLESIAS SANCHEZ NAYRA 1976

3 078516252 PEREZ RUIZ GLORIA ESTHER 1985

4 042861806 PEREZ FLEITAS PEDRO 1973

12 C.N. SEVILLA E 26/06/2011 MALAGA2:03.98
1 077590061 ROJAS RIVILLA MIGUEL ANGEL 1984

2 045106783 ACEVEDO PEREZ CARMELO 1983

3 X07195548 CACHIA ROMINA 1978

4 045080892 MUR PIÑERO ANA 1973

13 C.N. JEREZ-DKV E 26/06/2011 MALAGA2:04.30
1 078215145 GONZALEZ GUERRA MARIA DOLORES 1982

2 031680719 FRANCO CUEVAS IVAN 1975

3 075790647 MORIANA MARTIN FATIMA 1982

4 031697895 BERNAL ORTEGON ALVARO 1977

14 CAT. 2 +120 M C.N. OVIMASTER E 14/05/2011 GIJON2:05.63
1 011080832 ALVAREZ FERNANDEZ EVA 1982

2 044907192 PASCUAL PALACIN DANIEL 1976

3 009419615 CANO PEREZ LUCIA 1973

4 009413325 SANTORUM PEREZ ARTURO 1974

15 CAT. 2 +120 M C. AQUATIC CASTELLO E 11/06/2011 VALENCIA2:06.40
1 019002031 MATEU PEREZ ROSA 1976

2 020475312 FOLCH SALES FERNANDO 1984

3 000285247 CONRADY CLAUDIA 1960

4 018998182 RIPOLLES PASCUAL DAVID 1975

16 CAT. 2 +120 M CLUB DEPORTIVO TEIMAR E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:06.46
1 078715130 EXPOSITO MONTAÑEZ EDUARDO 1982

2 043807908 SANCHEZ CAPUCHINO REVUELT J. 1972

3 043803001 PUGA ANTOLIN  MARTA 1974

4 043089135 LORENZO DIAZ  CARMEN ROSA 1974
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17 CAT. 2 +120 M C.N. CAMARGO E 14/05/2011 GIJON2:07.83
1 072136583 SAL DIAZ DIEGO 1982

2 013757299 RIVAS REIGADAS YOLANDA 1965

3 072063172 ORTIZ GARCIA ANA 1986

4 072067322 MOVELLAN FERNANDEZ FERNANDO 1984

18 CLUB DEPORTIVO RINCON AÑ E 26/06/2011 MALAGA2:07.91
1 025666338 MORENO SAMOS IGNACIO 1980

2 053681371 GUISADO RAMIREZ CRISTINA 1978

3 074858108 RUIZ RODRIGUEZ SARA 1985

4 025666337 MORENO SAMOS JOSE CARLOS 1978

19 CAT. 2 +120 M C.N. TOMELLOSO E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:09.92
1 006266460 LOPEZ COLLADO VIRGINIA 1985

2 006258167 BRAVO HERMIDA RAFAEL 1978

3 006242045 DUEÑAS RUIZ INES 1972

4 006274144 SANCHEZ JIMENEZ MARIO 1985

20 C.N.JAEN MASTER E 26/06/2011 MALAGA2:12.51
1 077331644 PINTO LUDEÑA ARTURO 1984

2 077324332 CIVANTOS RICO GLORIA 1980

3 028922507 DE LEON BERNIA MARIA 1979

4 075017634 VARGAS-MACHUCA ARREGUI RAFAEL 1979

21 CAT. 2 +120 M C.N.E. GANDIA E 11/06/2011 VALENCIA2:16.19
1 020021224 PAREDES PATIÑO JUAN 1976

2 019999443 PASTOR GINER PURA 1966

3 020008427 PASTOR GINER AMPARO 1970

4 020038314 FUSTER CARRIO BARTOLOME 1981

22 CAT. 2 +120 M C.N. MASTER MADRID E 05/06/2011 MADRID_M862:16.35
1 003381511 RONAN NIALL 1978

2 002894598 MARTIN DENIA ALICIA 1978

3 009330599 ALONSO FERNANDEZ ANA 1978

4 074513086 NAVALON RICO JAVIER 1980

23 CAT. 2 +120 M C.D. COVIBAR RIVAS E 05/06/2011 MADRID_M862:17.69
1 X3876039X BOTELLA ERIC 1981

2 052092852 MARIN MARTINEZ JUANA 1967

3 051100952 LASANTA HERRERO INES 1983

4 033517229 RAMIREZ ESTEBAN ALEJANDRO 1972

24 CAT. 2 +120 M CN S.FERNANDO DE HENAR E 05/06/2011 MADRID_M862:19.10
1 005284343 DE LA GANDARA SAINZ ANDRES 1973

2 002544284 MENDIOLA MARTINEZ MARCOS 1976

3 047015768 PEREZ HERRERO BEATRIZ 1981

4 052861021 TORRES MARTINEZ NURIA 1973
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25 CAT. 2 +120 M CLUB DE TENIS ELCHE E 11/06/2011 VALENCIA2:19.71
1 033487768 SEMPERE TORTOSA JOSE RAMON 1975

2 048365318 SANSANO CANALES MONICA 1975

3 074226785 VALLS NAVARRO ANTONIO 1979

4 053663431 GORRIS GIMENO ALBA 1990

26 C.D.N.SANLUCAR E 26/06/2011 MALAGA2:23.84
1 049036777 DAZA RAMIREZ I.C. 1984

2 052324045 CAÑERO GUILLOTO SANTIAGO 1966

3 048891827 ROJO CAMPAZAS LUCIA 1985

4 028760659 BARROSO MERIDA RAUL 1976

27 CAT. 2 +120 M R.G.C. COVADONGA E 14/05/2011 GIJON2:24.41
1 010866914 COSTALES ESCUDERO ROBERTO 1972

2 025144595 GOMEZ MILLARUELO F.J. 1966

3 053545828 MEANA RODRIGUEZ REBECA 1981

4 010900885 ROZAS REYES PALOMA 1974

28 CAT. 2 +120 M C.N. WAT. ASTILLERO E 14/05/2011 GIJON2:24.46
1 002020414 PARADA CLERIGO RUBEN 1975

2 013788361 HERRERO NAVAMUEL EVA 1968

3 013781795 ARROYO GUTIERREZ ROCIO 1969

4 71879506K ALVAREZ MAYOR ROMAN ENRIQUE 1978

29 CAT. 2 +120 M CN.SALINAS STA.LUCIA E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:25.17
1 045552579 PEREZ RODRIGUEZ SAMUEL 1975

2 043278387 ALEMAN SANCHEZ  LINA 1971

3 042202714 DOMINGUEZ HERNANDEZ IVAN 1979

4 043767522 RODRIGUEZ CABRERA ZARAIDA 1972

30 CAT. 2 +120 M C.N.GIMN. VALLADOLID E 02/07/2011 LAS PALMAS G.C.2:25.55
1 052364622 RUIZ BLASCO  RAFAEL 1972

2 002884205 HERRANZ ASENSIO JORGE 1968

3 04AK36712 RODRIGUEZ CAROLINE** 1983

4 071765620 BERDAYES GARCIA ISABEL 1979

31 CAT. 2 +120 M C.N. SAN BLAS E 05/06/2011 MADRID_M862:27.92
1 002612358 EDISSEN POSADA  JAN ALBERTO 1966

2 052868408 RODRIGUEZ AMOR NURIA 1976

3 002630349 EIDISSEN POSADA ANA 1970

4 052882058 ANDREA LOPE DIEGO 1981

32 CAT. 2 +120 M CULT.DEP. CASTELLON E 11/06/2011 VALENCIA2:30.95
1 018999632 COZAR MARTINEZ PEDRO 1976

2 018994674 CAMPOS GARBI INMACULADA 1972

3 024371534 MORENO GONZALEZ ALFREDO 1977

4 020470940 MALAGA MARTINEZ ELENA 1986

17/01/2012
Page 23 of 25Sistemas de Informacion. MSL Software

Fecha de impresión:



RANKING
 TIPOS DE LICENCIA

DE EDADES
DE FECHAS

DESDE HASTANATACION
MASTERS
TODAS

0 100
01/01/2011

TIPO DE PISCINA: 50 m.

 RANGOS DE CALCULO

31/12/2011

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 LIBRE MIXTO
CATEGORIA

1 CLUB NATACIO AQUAMASTER E 22/05/2011 BARCELONA4:06.61
1 052173486 MORALES ROBERT DANIEL 1977

2 053085174 DIAZ HERRERA MIRIAM 1979

3 046062735 GONFAUS BRUNET MERITXELL 1977

4 040322913 PRESAS GUTIERREZ DAVID 1970

2 NATACIO CLUB TORELLO E 22/05/2011 BARCELONA4:45.71
1 043627046 SALA IBARS FRANCESC X. 1967

2 033959669 FERNANDEZ CURRIUS ELISABET 1985

3 034753368 SALA JIMENEZ MIREIA 1972

4 033947757 CARALT BARDOLET MARC 1973

3 C.N. JEREZ E 22/05/2011 BARCELONA4:49.15
1 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

2 031689602 BREVAL LISTAN MONTSERRAT 1975

3 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

4 031702685 SANCHEZ GUTIERREZ LUIS MIGUEL 1977

4 U.E. HORTA E 22/05/2011 BARCELONA5:01.00
1 046403600 CAPARROS MAESTRE CRISTIAN 1986

2 040982922 FERNANDEZ CANO SONIA 1969

3 043411305 MUES FLORIT MANUEL 1966

4 039371754 QUINTANA SEGALA MARTA 1983

5 FUNDACIO PRIVADA CLAROR E 22/05/2011 BARCELONA5:06.50
1 053812231 GOMIS MUÑOZ MARIANELA 1981

2 0X4563485 VENEGAS SANHUEZA BENJAMIN 1970

3 043521569 GENIS SALVADO MARTA 1975

4 044015653 GARCIA TORMO ALBERT 1982

6 C.N. TERRASSA E 22/05/2011 BARCELONA5:10.92
1 034730596 FERNANDEZ GONZALEZ JOSE 1969

2 053025346 GARCIA SALMERON MONTSERRAT 1975

3 046646250 SANCHEZ MANENT LLUIS ALBERT 1970

4 045481060 HERNANDEZ BARBA MIREIA 1975

7 C.N. PRAT LLOBREGAT E 22/05/2011 BARCELONA5:27.45
1 053068805 MARTINEZ GUTIERREZ ADRIÀ 1983

2 035006220 BRIA FLAMARIQUE SUSANA 1959

3 053068806 MARTINEZ GUTIERREZ MARINA 1986

4 046791613 CAMPOS LOPEZ PEDRO 1981

LUGARFECHAMARCACLUBRK

4x100 ESTILOS MIXTO
CATEGORIA
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1 CD.UN.POLIT.VALENCIA E 21/05/2011 BARCELONA5:00.48
1 073765988 LOPEZ VALIENTE CARMEN 1970

2 008552394 LINO LEITE LUIZ CARLOS 1982

3 053055705 HERRERO DOÑATE SARA 1980

4 029203471 MARTINEZ MILLANA ANTONIO 1985

2 C.N. LLEIDA E 21/05/2011 BARCELONA5:07.35
1 043709723 JUAREZ ESCALONA XAVIER 1970

2 043747543 PERIBÁÑEZ SANJUÁN EMMA 1984

3 043734631 CARDENAS ESQUINAS JORDI 1983

4 043710271 VILANOVA BELMONTE CINTA 1970

3 C.N. JEREZ E 21/05/2011 BARCELONA5:28.35
1 026040074 ALCALA ORDOÑEZ GERMAN 1978

2 031689602 BREVAL LISTAN MONTSERRAT 1975

3 0X5322776 KOSTENKO OLENA 1986

4 004197215 GUTIERREZ FUENTES R.A. 1976

4 FUNDACIO PRIVADA CLAROR E 21/05/2011 BARCELONA6:04.85
1 043431078 LOPEZ MATEU CRISTINA 1975

2 043521569 GENIS SALVADO MARTA 1975

3 044015653 GARCIA TORMO ALBERT 1982

4 0X4563485 VENEGAS SANHUEZA BENJAMIN 1970
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